Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]

INDICAÇÃO Nº 1690/2017

Indica ao Poder Executivo Municipal a troca de lâmpadas na Jorge Fause Maluf, próximo ao nº 25, no Bairro San Marino.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, promova a manutenção de troca de lâmpadas a troca de lâmpadas na Jorge Fause Maluf, próximo ao nº 25, no Bairro San Marino.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Este vereador foi procurado pelo pastor Getulio Luzia Martins, solicitando a troca de lâmpada, que está queimada no referido local, sendo que fica em frente a uma igreja, reclamam ainda que já foi feito o pedido e ainda não foi trocada, causando insegurança aos membros da igreja.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 13 de fevereiro de 2.017.

Carlos Fontes
-vereador-

74af1c3f-82cf-48ce-a585-37427cabbe80.png
PROTOCOLO 2463/2017 - 16/02/2017 14:15

image1.jpeg

image10.jpeg